

Estado do Pará GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU



TERMO DE RATIFICAÇÃO

RECONHEÇO a dispensa de Licitação fundamentada no art. 24, inciso II , da Lei n.º 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas atualizações posteriores e em consonância com o parecer jurídico acostado aos autos, para a contratação da H C DA SILVA EVENTOS - ME, referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA SONORIZAÇÃO E GRAVAÇÃO DAS REUNIÕES DA CÂMARA MUNICIPAL POR TÉCNICO DE SOM, COM DISPONIBILIDADE DE EQUIPAMENTOS TAIS COMO MESA DE SOM, COMPUTADOR, MICROFONES SEM E COM FIO, PEDAIS PARA MICROFONES, OPERAÇÃO DE SISTEMAS DE ÁUDIO E VÍDEO E OUTROS QUE SE FIZEREM NECESSÁRIOS À ATENDER COM QUALIDADE AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU - PA..

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das Licitações, o Despacho da Ilma. Sra. DEISIANE DE CASTILHO VIANA, Presidente da Comissão de Licitação, determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

VITÓRIA DO XINGU - PA, 11 de Fevereiro de 2019

WESTERNING FLÔR DE LIMA JUNIOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

AV. MANOEL FÉLIX DE FARIAS, 720, CENTRO